1

平成24年５月10日

各   位

会 社 名  株式会社ノリタケカンパニーリミテド

代表者名  代表取締役社長  種 村   均

（コード番号  ５３３１ 東証、名証第１部）

問合せ先      広報室長 野 田 尚 英

（TEL. ０５２－５６１－７１１０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします

記

１．異動の理由

任期満了により取締役を退任することに伴う異動

２．異動する代表取締役の氏名及び役職

氏   名 新  役  職  名 現  役  職

赤 羽   昇 退任（相談役に就任予定） 代表取締役会長

３．異動予定日

平成24年６月28日開催予定の定時株主総会終結の時

以  上